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LED SVITIDLA PRO DOMACNOST

« SVITIDLO LED SMD

o téleso svitidla: brouseny hlinik lakovany
transparentnim lakem

¢ difuzor: PS NANO
« energeticky Usporna nahrada prisazenych

svitidel
« 85% snizeni spotrieby elektrické energie

« soucasti baleni je napajeni CCD LED

LED FENIX ROUND

105° 105°

90° 90°]

75° 75°

60° 60°
160

45° 240 45°)
320

30° 15 0° 15° 30°

()

LED60 FENIX-R Matt Chrome 12W NW
LED&0 FENIX-R Matt Chrome 12W WW
LED90 FENIX-R Matt Chrome 18W NW
LED90 FENIX-R Matt Chrome 18W WW
LED120 FENIX-R Matt Chrome 24W NW
LED120 FENIX-R Matt Chrome 24W WW

GXDW262
GXDW263
GXDW252
GXDW091

GXDW256
GXDW095

UL
EAN

8592660114491
8592660114507
8592660113128
8592660111971
8592660113166
8592660112015

4
color

matny chrom
matny chrom
matny chrom
matny chrom
matny chrom

matny chrom

1/,

|2

/,
S

850
850
1350
1350
1800
1800

A
Sal

color

neutralni bila
tepld bila

neutralni bila
tepld bila

neutralni bila

tepld bila

e
CCT

3800K
2800K
3800K
2800K
3800K
2800K

=B

[mm]
170
170
225
225
300
300

[ &

0,50
0,50
0,70
0,70
1,05
1,05

1/30
1/30
1/20
1/20
1/5
1/5

7N

220-240V~
50/60Hz

5]
1P

3
Ei

o
~15+45°C
Ra

CRI
>80

VAN

1200

2

25000

e

RoHS

NEUTRAL
WHITE

WARM
WHITE

LED 12W
LED 18W
LED 24W

DKC

634 K&
634 Ke
832 K¢
832 K¢
1197 Ke
1197 Ke
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